

Příloha č. 3:

Dodatek ke Smlouvě o dílo č. 3/2023**Oprava splaškové kanalizace****1. Smluvní strany****Objednatel:**

Střední odborné učiliště zemědělské, Chvaletice, Žižkova 139 – příspěvková organizace
Pardubického kraje
Žižkova 139
533 12 Chvaletice
Mgr. Naděždou Kovářovou, ředitelkou školy
Komerční banka Přelouč
[redacted]
IČ: 087840
DIČ: CZ00087840, plátce DPH

a

Dodavatel:

PP-GROUP.cz s.r.o.

Jednající:

Jan Tomášek, Michal Javůrek, Karel Javůrek, jednatelé
IČ: 288 299 13
DIČ: CZ28829913

zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Krajským/Městským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 30241

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Č. ú. :

Tel:

Mobil:

(dále jen „dodavatel“ nebo též „uchazeč“)

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tuto Kupní smlouvu (dále jen Smlouva) podle občanského zákoníku v platném znění a předpisy souvisejícími.

Střední odborné učiliště zemědělské, Chvaletice, Žižkova 139
Žižkova 139, Chvaletice 533 12

Mění se: Článek č. 3 dle SOD – Cena za dílo

3. Cena díla

3.1 Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit dodavateli za dodání zařízení, činí dle dohody smluvních stran:

Cena bez DPH dle SOD 371 615,15 Kč
Cena bez DPH dle Dodatku č.1 97 804,54 Kč

Cena celkem bez DPH po zaokrouhlení 469 420,- Kč

Cena celkem včetně DPH po zaokrouhlení 567 998,- Kč

Tento dodatek ke smlouvě o dílo byl sepsán ve dvou vyhotoveních v českém jazyce. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetly a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek. To potvrzují svými vlastnoručními podpisy na této smlouvě.

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.

3

Ve Chvaleticích dne

23.8.2023

V Proseči dne

23.8.2023

-GR
ecká
38 29
Tel.
ww

P.cz s.r.o.
539 44 Proseč
DIČ: CZ2882951
109 795
-group.cz

Popis stavby: 2022/071 - SOU zemědělské Chvaletice - hospodaření se srážkovými vodami
Popis objektu: 03 - Objednávka
Popis rozpočtu: 02 - Opravy chodníků

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			28 894,00	29,5
5	Komunikace pozemní	HSV			24 250,00	24,8
997	Přesun sutě	HSV			44 660,54	45,7
Cena celkem					97 804,54	100,0

Položkový rozpočet

S:	2022/071	SOU zemědělské Chvaletice - hospodaření se srážkovými vodami
O:	03	Objednávka
R:	02	Opravy chodníků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						28 894,00
1	113202111R00	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých Vytrhání obrub svybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113202111	m	188,00000	100,50	18 894,00
2	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší spřemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo snaložením na dopravní prostředek s ložem zkameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně zezámkové dlažby https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113106123	m2	125,00000	35,00	4 375,00
3	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2 Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 spřemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107331	m2	125,00000	45,00	5 625,00
Díl: 5 Komunikace pozemní						24 250,00
4	564851111R00	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564851111	m2	125,00000	194,00	24 250,00
Díl: 997 Přesun sutě						44 660,54
5	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221551	t	40,62500	50,00	2 031,25
6	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek kceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221559	t	284,37500	1,50	426,56
7	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221561	t	83,26000	50,00	4 163,00
8	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek kceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221569	t	582,82000	1,50	874,23
9	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221615	t	123,88500	300,00	37 165,50